
 

       I  BRIXIA FIGHTERS 
   BRESCIA PARCO CASTELLI 

07- LUGLIO 2018 

 

 

 

ASSOLUTO Maschile DX  

    Eliminazione diretta. 

1. Zanchi Luca 

2. Testa Claudio 

3. Isacenco Eugeniu. 

 

Senior 70 kg  DX 

1. Savioli Steven 

2. Haruntyunyan Harant 

3. Frei Moritz 

4. Lista Danilo 

 

Senior 80 kg  DX 

1. Viola Aurelio 

2. Boero Maicol 

3. Belibou Razan 

4. Malucelli Thomas 

5. Zilli Roberto 

6. Carafa Ivan 

7. Savioli Steven 

8. Horbach Yegor 

 

Senior 90  kg  DX 

1. Robasto Matteo 

2. Cristoiu Stefano 

3. Zanchi Luca 

4. Tognana Denis 

5. Stelo Domenico 

 

Senior +90  kg  DX 

1. Mandache Georg 

2. Fusaro Claudio 

3. Zanirato Manolo 

4. Testa Claudio 

5. Pomelli Michele 

 

 

 

 

 



 

 

 

Esordienti 70 Kg  DX 

1. Muscas Angelo 

2. Lista Danilo 

3. Kosztandi Dumitrel 

4. Barbagallo Simone 

5. Amoroso Marco 

 

Esordienti 80 Kg  DX 

1. Horbach Yegor 

2. Battaglia Micael 

3. Tulbu Nicolaev 

4. Andriy Yuriy 

5. Malengo Marco 

6. Tulbu Alexandru 

7. Greco Dasvide 

8. Bellinzona Umberto 

9. Ghezzi Attilio 

10.  Masciari Ernesto 

 

 

Esordienti 90 Kg  DX 

1. Cruciani Emanuele 

2. Mikola Ostahfijchuk 

3. De Francesco Davide 

4. Tognana Devis 

5. Ungurean Dorin 

 

 

Esordienti  + 90 Kg  DX 

1. Stefani Marco 

 

 

Master  90 Kg DX  

1. Zanchi Luca 

2. Cruciani Emanuele 

3. Stelo Domenico 

4. Rostyslav Yurii 

5. Palma Mirko 

6. Ghezzi Attilio 

7. Bertacchi Giulio 

8. De Angelis Ernesto 

9. Masciari Ernesto 

 

 

 



 

 

Master  + 90 Kg DX 

1. Isacenco Eugeniu 

2. Soster Paolo 

3. Palma Mirko 

4. Graur Victor 

5. Bertacchi Giulio 

6. Moruzzi Guido 

7. De Angelis Ernesto 

 

 

 Senior  Femminile   DX 

1. Collura Laura 

2. Rosa Cardinale Simona 

3. Rosa Cardinale Serena 

4. Ivanova Lilia 

 

 

 

 

 

Senior  85  kg  SX  

1. Boero Maicol 

2. Belibou Razan 

3. Malucelli Thomas 

4. Harutyonyan Hrant 

5. Carafa Ivan 

6. Frei Moritz 

7. Felici Emilio 

8. Stelo Domenico 

 

 

Senior  + 85 kg  SX  

1. Zanchi Luca 

2. Cristoiu Stefano 

3. Testa Claudio 

4. Pomelli Michele 

5. Tognana Denis 

6. Zanirato Manolo 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Esordienti  85 kg  SX  

1. Malucelli Thomas 

2. Felici Emilio 

3. Battaglia Micael 

4. Andriy Yuriy 

5. Muscas Angelo 

6. Greco Davide 

7. Malengo Marco 

8. Masciari Ernesto 

9. Rostyslav Yurii 

10. Kosztandi Dumitrel 

11. Bellinzona umberto 

 

 

Esordienti  + 85 kg  SX  

1. Stefani Marco 

2. Ungurean Dorin 

3. Tognana Denis 

4. Osthfiychuk  Mikola 

 

 

 

 

 
 

Organizzazione: Sezione Braccio di Ferro Italia  

 
    Arbitri: Fabrizio Gambirasio, De Filippo Antonio, Davide Bertoli  

 Andrea Calioni.  

 

Giudice di gara: Alessandra Rizza 

 
Responsabile competizione: Federico Bertoldi 

 

   Atleti partecipanti: n. 56      Brescia, 07 Luglio 2018 

 

 Rizza Claudio 
    Presidente S.B.F.I 


